在线水质分析仪/ Big-Dipper TechoChem Institute  Beijing. China
 1
EC3200Sys Process Water Analyzer
在线水质分析仪
—替代Orion纯水分析器, HACH APA 6000部分在线水质分析仪
On-line ECSys Aqueous Solution Ion Analyzer
Ref: EC3200sysIntC
Version 2001.2

在线水质分析仪/ Big-Dipper TechoChem Institute  Beijing. China
 3
订货须知
1) 首先根据需要选择测试项目。说明测试水样的情况。
2) 填写现场应用资料表。说明仪器用途、工艺参数（包括使用环境、  样品温度、压力）、样品基本成分、浓度范围、
分析样是否回收。
3) 根据用户水质状况选择分析系统辅助功能。
4) 电气通信要求，选择附件。
5) 订购消耗试剂。仪器出厂时附带3个月的化学消耗品。注意按自己的需要订货。
EC3200Sys 系列仪器列表
Model Parameter Min Range Range (mg/L) Method Analyzer Cat. No.
Ammonia NH3 0.01- 100ppm 0.01 to 17,000ppm ISE  氨氮(NH3)
Carbon Dioxide CO2 4.4-440ppm 4.4-440ppm ISE EC3224-CO2 二氧化碳(CO2)
Chloride Cl- 0.1-100ppm 1.8-35,500ppm ISE  氯离子(Cl-)
Chlorine Cl2 0.001 to 2 ppm  0-10ppm ISE  余氯(Cl2)
Copper Cu2+ 0.6ppb - 10ppm 0-6350ppm ISE EC3221-Cu 铜离子
Cyanide CN- 0.1-260ppm 0.1-260ppm ISE EC3221-CN 氰根
Dissolved Oxygen DO 0.1-10,000ppb 0.16-440ppm Galvanic EC3230-DO 溶解氧(DO)
Dissolved Oxygen DO 0.1-10,000ppb 0 - 300mg/L Polarographic EC3240-DO 溶解氧(DO)
Fluorobrate BF4
- 0.6-2,000ppm 0.6-86,800ppm ISE EC3223-BF4
- 四氟化硼离子
Fluoride F- 0.01 - 100ppm 0-1000ppm ISE  氟离子(F-)
pH H+ 0.01 - 14.00 0-14pH ISE  酸度(pH)
Hardness Ca+2 25 ppb to 10 ppm 0.02 to 40,000 mg/L ISE EC3223-Ca 钙硬度(Ca2+)
Nitrate NO3
-1 0.1 - 100 ppm 0.1 to 62,000ppm ISE EC3223-NO3
-1 硝酸根(NO3
-)
Nitrite NO2
-1 0.1 to 220ppm 0.1 to 220ppm ISE EC3223-NO2
-1 亚硝酸根(NO3
-)
Sodium Na+ 10ppt-1000ppb 0 - saturated  ISE  钠离子(Na1+)
Sulfide S-2 3ppb-10ppm 0.003-32,100ppm ISE EC3221-S 硫氢根
Potassium K+ 0.04-160ppm 0.04-39,000ppm ISE EC3221-K 钾离子(K+)
更多电化学水质传感器参数
如何选型
 首先,在这里选择主分析系统及其功能，特别是电气和采样附件。然后索要每种具体参数分析仪器的介绍资料以便选
择精确匹配的化学分析方法和辅助件。
 基础系统是标准采样条件下完整的分析系统。包括标准配置测试仪，1路模拟信号，RS232 通信口。仪器中的管件阀
门，测试室。机箱，使用说明书等。
 如果您的应用场所采样条件特殊，请选择采样辅助件。
EC3200sys 基础分析系统
EC3200sys C 标准系统 室内用 适用于纯净水,电厂锅炉炉水
EC3200sys IC 标准采样条件工业水质分析系统 室外用 适用于工业水质,污水,自然水质系统
推荐订货
Cat. Number Description
3200_72 标定工具套件 EC3200CalibKi t
3200_71 1 年消耗品套件, 包括 6 对电极
3200_51 1 年用试剂
3200_59 1 年用标准样品套件
** 待测电化学参数
 电气/远传/通信/网络/功能选件
Cat. Number 用途 Introduction
p-BD4CMDw 水质分析仪 RS485, SCom/STIMcom/Modbus 现场总线操作器
DSP 2000 远程显示操作器 RS485, Modbus 现场总线操作器,Modem/Internet 支持
在线水质分析仪/ Big-Dipper TechoChem Institute  Beijing. China
 4
ISN 2000 仪器网络工作站 RS485, 10Base-T Ether Net, up to 255 instruments
DA Isolator 信号输出隔离器 Photo couple isolator 2×0/4-20mA
11501 仪器网络服务器 10BaseT Ether Net web server BFoot
♣电气功能扩充件参考<BD4/5 测控器选型资料>
 采样辅助件
CAT. NO 用途 ITEMS DESCRIPTION
LS-324 四通道采样器 SM4Ch sampling switch allows sequencing of two to four  sample
streams
LS-328 八通道采样器 SM8Ch sampling switch allows sequencing of two to  eight sample
streams
LS-354 样品温度调理器 Sample Temp conditioner 0-120°C to 50°C
LS-355 高温样品冷却器 Sample cooler Air cooler,120°C to 50°C
LS-356 高温样品冷却器 Sample cooler Water cooler,370°C to 50°C
LS-357 高温样品冷却器 Sample cooler Electronic cooler,200°C to 50°C